del 27 dicembre 2003, la Acqua Claudia Holding S.p.a., ai sensi del-
l’art. 2344 del Codice civile, diffida il socio sig. Enrico Orlandi, nato a
Roma il 21 marzo 1960 ed ivi residente in via Fosso del Poggio n. 111,
codice fiscale n.  RLNNRC60C21H501A, a pagare immediatamente la
quota dovuta di Euro sedicimilaottocento/00 ( 16.800,00) ed il socio
S.IN.PAR S.p.a., con sede in Roma, in via Crescenzio n. 2, codice
fiscale e un numero di iscrizione del registro delle imprese di Roma
n. 80001430588, a pagare immediatamente la  quota dovuta di Euro cin-
quantottomilaottocento/00 ( 58.800,00).

[...]

lavori di realizzazione della strada di circonvallazione del

capoluogo - 2° lotto.
Importo dell’appalto: 1.238.833,92; oneri per l’attuazione dei

piani sicurezza: 44.466,90; Importo dei lavori soggetto a ribasso:
1.194.367,02. Cat. prevalente: OG3; class. III.

Termine di esecuzione: giorni 365 (trecentosessantacinque) natura-
li e consecutivi decorrenti dalla data di consegna lavori.

Modalità di presentazione offerte: entro le ore 13 del 16 febbraio
2004 all’Ufficio protocollo, comune di Tavarnelle V.P., piazza Matteot-
ti n. 39 - 50028 Tavarnelle Val di Pesa (Prov.